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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

DEN LUND Claus HS Trekanten København 2007 L M 1.8 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BARBY Henrik NR FC Moers 2007 L M 1.22 112982 ja

BECKER Philip HH FC Rothenbaum 2007 R M 4.9999 403023 ja

BECKMANN Otto ST SV Angern 2007 R M 1.1 107721 ja

BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 1.4 115439 ja

BÖTTCHER Arne-Friedrich TH PSV Weimar 2007 R M 2.6 111002 ja

BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 1.37 119060 ja

DOIL Paul SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 4.9999 407372 ja

GRAULIG Jonas TH FSC Jena 2008 R M 3.6 114270 ja

HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 1.13 115440 ja

HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 2008 R M 1.9 116005 ja

HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 1.29 119065 ja

HOPPE Duncan SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 4.9999 407379 ja

KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg 2007 R M 1.20 115532 ja

KOLB Conrad BE SC Berlin 2008 L M 1.15 117409 ja

KRIEGS Sonny BE OSC Berlin 2008 R M 1.39 113484 ja

KÜßNER Tillmann TH PSV Weimar 2007 R M 2.7 113681 ja

MARKS Florian HH FC Rothenbaum 2008 L M 4.9999 403024 ja

MAYER Milan BR FSC Cottbus 2007 R M 1.14 111456 ja

MEHNER Laureano NR FC Moers 2007 R M 1.19 109956 ja

NEMAT Malte SN Fechtclub Radebeul 2008 L M 4.9999 407378 ja

OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 2007 R M 2.3 109179 ja

PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg 2007 R M 1.2 105002 ja

PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 2007 R M 1.3 114394 ja

POHLACK Konrad Alexander SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 4.9999 407377 ja

POPP Alexander BY TSV Bad Kissingen 2007 R M 4.9999 117382 ja

RIEMANN Fabian TH SV Einheit Altenburg 2008 R M 3.2 115597 ja

RITTER Valentin BR PFC Potsdam 2008 L M 1.23 114601 ja

RUST Philipp HE VFL Marburg FA 2008 R M 1.48 113239 ja

SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 2007 R M 1.5 112608 ja

SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 2007 L M 2.2 115658 ja

SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde 2007 R M 2.4 109364 ja

VESTI Lucien BY TSV Bad Kissingen 2007 L M 4.9999 117386 ja

VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 2008 R M 1.60 111372 ja

WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008 R M 1.7 109863 ja

WALTER Sebastian BR FSC Cottbus 2007 R M 1.6 109862 ja

WITTEK Julian BY TSV Bad Kissingen 2008 R M 4.9999 117379 ja

WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers 2007 R M 1.31 111323 ja

  37 Starter (37 anwesend)
 

LAT BONDAREVSKIS Reinards Rigas 3. BJSS 2008 R M 4.9999 0 ja

ZDORS Markuss Rigas 3. BJSS 2007 M 4.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

POL GORCZYCA Jakub UKS Atena Gdansk 2007 L M 4.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 41 Starter (41 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 240.0 GER BECKMANN Otto ST SV Angern M ja

2. 1 002 210.0 GER PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg M ja

3. 1 003 180.0 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin M ja

4. 1 004 175.0 GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul M ja

5. 1 005 165.0 GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg M ja

6. 1 006 155.0 GER WALTER Sebastian BR FSC Cottbus M ja

7. 1 007 155.0 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus M ja

8. 1 008 150.0 DEN LUND Claus HS Trekanten København M ja

9. 1 009 120.0 GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA M ja

10. 1 013 100.0 GER HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul M ja

11. 1 014 89.0 GER MAYER Milan BR FSC Cottbus M ja

12. 1 015 76.0 GER KOLB Conrad BE SC Berlin M ja

13. 1 019 65.0 GER MEHNER Laureano NR FC Moers M ja

14. 1 020 60.0 GER KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg M ja

15. 1 022 46.0 GER BARBY Henrik NR FC Moers M ja

16. 1 023 45.0 GER RITTER Valentin BR PFC Potsdam M ja

17. 1 029 33.0 GER HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul M ja

18. 1 031 30.0 GER WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers M ja

19. 1 037 30.0 GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul M ja

20. 1 039 20.0 GER KRIEGS Sonny BE OSC Berlin M ja

21. 1 048 13.0 GER RUST Philipp HE VFL Marburg FA M ja

22. 1 060 7.0 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig M ja

23. 2 002 103.4 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena M ja

24. 2 003 81.8 GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde M ja

25. 2 004 58.2 GER SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde M ja

26. 2 006 31.7 GER BÖTTCHER Arne-Friedrich TH PSV Weimar M ja

27. 2 007 23.7 GER KÜßNER Tillmann TH PSV Weimar M ja

28. 3 002 84.6 GER RIEMANN Fabian TH SV Einheit Altenburg M ja

29. 3 006 19.9 GER GRAULIG Jonas TH FSC Jena M ja

T 9 000 LAT ZDORS Markuss Rigas 3. BJSS M ja

T 9 000 GER DOIL Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER WITTEK Julian BY TSV Bad Kissingen M ja

T 9 000 GER POPP Alexander BY TSV Bad Kissingen M ja

T 9 000 GER POHLACK Konrad Alexander SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 POL GORCZYCA Jakub UKS Atena Gdansk M ja

T 9 000 LAT BONDAREVSKIS Reinards Rigas 3. BJSS M ja

T 9 000 GER HOPPE Duncan SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER NEMAT Malte SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER BECKER Philip HH FC Rothenbaum M ja

T 9 000 GER MARKS Florian HH FC Rothenbaum M ja

T 9 000 GER VESTI Lucien BY TSV Bad Kissingen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Youngster-Cup Florett männlich U12+U11

3 [2018] Thüringer Rangliste Florett männlich U12

4 [2018] Thüringer Rangliste Florett männlich U11
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 41 Teilnehmer

1 Vorrunde
27.04. 17:05

41 Teilnehmer
5 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

41 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
27.04. 17:05

41 Qualifizierte
5 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

41 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
27.04. 17:05

64er KO ohne Hoffnungslauf

41 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Youngster-Cup Florett männlich U12+U11

3 [2018] Thüringer Rangliste Florett männlich U12

4 [2018] Thüringer Rangliste Florett männlich U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

JORDAN Moritz, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
POHLACK Konrad Alexander GER Fechtclub Radebeul 1 0 0 3 3 1 0 0 7 30 0.000 -23 7.
BECKMANN Otto GER SV Angern 2 V V V V 4 V 5 29 9 0.833 20 1.
MEHNER Laureano GER FC Moers 3 V 3 V V V V 5 28 8 0.833 20 2.
HOPPE Duncan GER Fechtclub Radebeul 4 V 0 1 1 1 2 1 10 28 0.167 -18 6.
BÖTTCHER Arne-Friedrich GER PSV Weimar 5 V 0 1 V 2 1 2 14 24 0.333 -10 5.
OTTO Theodor GER FZ Erfurt EnGarde 6 V V 0 V V V2 5 22 14 0.833 8 3.
KOLB Conrad GER SC Berlin 7 V 1 1 V V 1 3 18 15 0.500 3 4.

Runde 2 | Bahn 2

SCHMIDT Friedrich, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
DOIL Paul GER Fechtclub Radebeul 1 0 1 0 0 1 1 0 3 30 0.000 -27 7.
KARNAGEL Leopold GER TV Markkleeberg 2 V V V 0 V 3 4 23 19 0.667 4 4.
SCHNABEL Lennart GER FSC Jena 3 V 3 V 2 V V 4 25 18 0.667 7 3.
NEMAT Malte GER Fechtclub Radebeul 4 V 2 2 0 4 0 1 13 25 0.167 -12 6.
PETERSEN Ole GER SV Einheit Altenburg 5 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
SCHÜTZE Frederik GER FZ Erfurt EnGarde 6 V 4 1 V 2 3 2 20 25 0.333 -5 5.
MAYER Milan GER FSC Cottbus 7 V V 4 V 4 V 4 28 17 0.667 11 2.

Runde 3 | Bahn 3

PARADE Wolfram, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BONDAREVSKIS Reinards LAT Rigas 3. BJSS 1 V V 3 4 2 V 3 24 18 0.500 6 4.
KÜßNER Tillmann GER PSV Weimar 2 0 V 1 4 V V 3 20 20 0.500 0 5.
RUST Philipp GER VFL Marburg FA 3 1 0 1 2 4 V 1 13 25 0.167 -12 6.
PHIELIPEIT Mateo GER SC Berlin 4 V V V 2 2 V 4 24 14 0.667 10 2.
HAUKE Dominique GER Fechtclub Radebeul 5 V V V V4 V V 6 29 12 1.000 17 1.
BARBY Henrik GER FC Moers 6 V 4 V V 0 V 4 24 19 0.667 5 3.
POPP Alexander GER TSV Bad Kissingen 7 2 1 0 0 0 1 0 4 30 0.000 -26 7.

Runde 4 | Bahn 4

SCHMIDT Richard, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BERGERT Michael GER Fechtclub Radebeul 1 V V 2 V V V 5 27 15 0.833 12 3.
RITTER Valentin GER PFC Potsdam 2 2 2 1 V 3 0 1 13 25 0.167 -12 6.
VON SONNTAG Julius Fridolin GER FC Leipzig 3 1 V 3 3 4 1 1 17 27 0.167 -10 5.
GORCZYCA Jakub POL UKS Atena Gdansk 4 V V V V V 4 5 29 11 0.833 18 1.
MARKS Florian GER FC Rothenbaum 5 2 1 V 0 1 1 1 10 28 0.167 -18 7.
RIEMANN Fabian GER SV Einheit Altenburg 6 1 V4 V 0 V 1 3 16 23 0.500 -7 4.
HERWIG Quentin GER VFL Marburg FA 7 4 V V V V V 5 29 12 0.833 17 2.
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Runde 5 | Bahn 5

KELLER Emilia, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HOPPE Adrian GER Fechtclub Radebeul 1 1 V V 0 V 1 3 17 23 0.500 -6 4.
WALTER Raphael GER FSC Cottbus 2 V V V 1 V V 5 26 9 0.833 17 2.
GRAULIG Jonas GER FSC Jena 3 4 0 3 0 V 1 1 13 26 0.167 -13 6.
BECKER Philip GER FC Rothenbaum 4 0 0 V4 1 V 0 2 10 26 0.333 -16 5.
SCHMIDT Konrad GER USC Magdeburg 5 V V V V V V 6 30 3 1.000 27 1.
KRIEGS Sonny GER OSC Berlin 6 4 0 2 3 0 0 0 9 30 0.000 -21 7.
VESTI Lucien GER TSV Bad Kissingen 7 V 3 V V 1 V 4 24 12 0.667 12 3.

Runde 6 | Bahn 6

HAUPT Julius, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WITTEK Julian GER TSV Bad Kissingen 1 V 3 1 1 V 2 15 19 0.400 -4 4.
WOHLGEMUTH Jan GER FC Moers 2 4 0 0 V 3 1 12 24 0.200 -12 6.
LUND Claus DEN Trekanten København 3 V V 1 V V2 4 18 11 0.800 7 2.
ZDORS Markuss LAT Rigas 3. BJSS 4 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
WALTER Sebastian GER FSC Cottbus 5 V4 4 2 2 V 2 17 18 0.400 -1 3.
BRETSCHNEIDER Emil GER Fechtclub Radebeul 6 1 V 1 2 2 1 11 20 0.200 -9 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHMIDT Konrad USC Magdeburg 6 6 30 3 1.000 27 Q

2 GER PETERSEN Ole SV Einheit Altenburg 6 6 30 8 1.000 22 Q

3 LAT ZDORS Markuss Rigas 3. BJSS 5 5 25 6 1.000 19 Q

4 GER HAUKE Dominique Fechtclub Radebeul 6 6 29 12 1.000 17 Q

5 GER BECKMANN Otto SV Angern 5 6 29 9 0.833 20 Q

6 GER MEHNER Laureano FC Moers 5 6 28 8 0.833 20 Q

7 POL GORCZYCA Jakub UKS Atena Gdansk 5 6 29 11 0.833 18 Q

8 GER HERWIG Quentin VFL Marburg FA 5 6 29 12 0.833 17 Q

9 GER WALTER Raphael FSC Cottbus 5 6 26 9 0.833 17 Q

10 GER BERGERT Michael Fechtclub Radebeul 5 6 27 15 0.833 12 Q

11 GER OTTO Theodor FZ Erfurt EnGarde 5 6 22 14 0.833 8 Q

12 DEN LUND Claus Trekanten København 4 5 18 11 0.800 7 Q

13 GER VESTI Lucien TSV Bad Kissingen 4 6 24 12 0.667 12 Q

14 GER MAYER Milan FSC Cottbus 4 6 28 17 0.667 11 Q

15 GER PHIELIPEIT Mateo SC Berlin 4 6 24 14 0.667 10 Q

16 GER SCHNABEL Lennart FSC Jena 4 6 25 18 0.667 7 Q

17 GER BARBY Henrik FC Moers 4 6 24 19 0.667 5 Q

18 GER KARNAGEL Leopold TV Markkleeberg 4 6 23 19 0.667 4 Q

19 LAT BONDAREVSKIS Reinards Rigas 3. BJSS 3 6 24 18 0.500 6 Q

20 GER KOLB Conrad SC Berlin 3 6 18 15 0.500 3 Q

21 GER KÜßNER Tillmann PSV Weimar 3 6 20 20 0.500 0 Q

22 GER HOPPE Adrian Fechtclub Radebeul 3 6 17 23 0.500 -6 Q

23 GER RIEMANN Fabian SV Einheit Altenburg 3 6 16 23 0.500 -7 Q

24 GER WALTER Sebastian FSC Cottbus 2 5 17 18 0.400 -1 Q

25 GER WITTEK Julian TSV Bad Kissingen 2 5 15 19 0.400 -4 Q

26 GER SCHÜTZE Frederik FZ Erfurt EnGarde 2 6 20 25 0.333 -5 Q

27 GER BÖTTCHER Arne-Friedrich PSV Weimar 2 6 14 24 0.333 -10 Q

28 GER BECKER Philip FC Rothenbaum 2 6 10 26 0.333 -16 Q

29 GER BRETSCHNEIDER Emil Fechtclub Radebeul 1 5 11 20 0.200 -9 Q

30 GER WOHLGEMUTH Jan FC Moers 1 5 12 24 0.200 -12 Q

31 GER VON SONNTAG Julius Fridolin FC Leipzig 1 6 17 27 0.167 -10 Q

32 GER NEMAT Malte Fechtclub Radebeul 1 6 13 25 0.167 -12 Q

32 GER RUST Philipp VFL Marburg FA 1 6 13 25 0.167 -12 Q

32 GER RITTER Valentin PFC Potsdam 1 6 13 25 0.167 -12 Q

35 GER GRAULIG Jonas FSC Jena 1 6 13 26 0.167 -13 Q

36 GER HOPPE Duncan Fechtclub Radebeul 1 6 10 28 0.167 -18 Q

36 GER MARKS Florian FC Rothenbaum 1 6 10 28 0.167 -18 Q

38 GER KRIEGS Sonny OSC Berlin 0 6 9 30 0.000 -21 Q

39 GER POHLACK Konrad Alexander Fechtclub Radebeul 0 6 7 30 0.000 -23 Q

40 GER POPP Alexander TSV Bad Kissingen 0 6 4 30 0.000 -26 Q

41 GER DOIL Paul Fechtclub Radebeul 0 6 3 30 0.000 -27 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

ENZIAN Thomas, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
VESTI Lucien GER TSV Bad Kissingen 1 1 V V 0 V V 4 21 16 0.667 5 3.
SCHMIDT Konrad GER USC Magdeburg 2 V V V 1 V V 5 26 10 0.833 16 2.
MARKS Florian GER FC Rothenbaum 3 2 2 4 1 V 0 1 14 25 0.167 -11 6.
WITTEK Julian GER TSV Bad Kissingen 4 0 1 V 0 V V 3 16 23 0.500 -7 4.
LUND Claus DEN Trekanten København 5 V V V V V V 6 30 4 1.000 26 1.
HOPPE Duncan GER Fechtclub Radebeul 6 1 0 0 2 0 2 0 5 30 0.000 -25 7.
WALTER Sebastian GER FSC Cottbus 7 3 1 V 2 2 V 2 18 22 0.333 -4 5.

Runde 2 | Bahn 2

PARADE Wolfram, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PETERSEN Ole GER SV Einheit Altenburg 1 V3 V V / V V 5 23 2 1.000 21 1.
OTTO Theodor GER FZ Erfurt EnGarde 2 2 V V / V V 4 22 10 0.800 12 2.
MAYER Milan GER FSC Cottbus 3 0 2 4 / V V 2 16 16 0.400 0 4.
RIEMANN Fabian GER SV Einheit Altenburg 4 0 4 V / V V 3 19 17 0.600 2 3.
SCHÜTZE Frederik GER FZ Erfurt EnGarde 5 / / / / / / 0 0 0 0.000 7.
GRAULIG Jonas GER FSC Jena 6 0 0 1 2 / V 1 8 21 0.200 -13 5.
KRIEGS Sonny GER OSC Berlin 7 0 1 0 1 / 1 0 3 25 0.000 -22 6.

Runde 3 | Bahn 3

SCHMIDT Richard, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HOPPE Adrian GER Fechtclub Radebeul 1 0 V 0 2 V 0 2 12 21 0.333 -9 5.
ZDORS Markuss LAT Rigas 3. BJSS 2 V V 3 V V V 5 28 10 0.833 18 2.
NEMAT Malte GER Fechtclub Radebeul 3 1 0 0 3 1 0 0 5 30 0.000 -25 7.
BERGERT Michael GER Fechtclub Radebeul 4 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
BÖTTCHER Arne-Friedrich GER PSV Weimar 5 V 1 V 2 V 0 3 18 23 0.500 -5 4.
POHLACK Konrad Alexander GER Fechtclub Radebeul 6 0 0 V 0 3 2 1 10 26 0.167 -16 6.
PHIELIPEIT Mateo GER SC Berlin 7 V 4 V 4 V V 4 28 12 0.667 16 3.

Runde 4 | Bahn 4

KELLER Emilia, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HAUKE Dominique GER Fechtclub Radebeul 1 V V V 2 V V 5 27 11 0.833 16 2.
POPP Alexander GER TSV Bad Kissingen 2 2 V 1 1 3 0 1 12 25 0.167 -13 6.
BECKER Philip GER FC Rothenbaum 3 0 0 1 1 0 1 0 3 30 0.000 -27 7.
KÜßNER Tillmann GER PSV Weimar 4 1 V V 3 2 1 2 17 22 0.333 -5 5.
SCHNABEL Lennart GER FSC Jena 5 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
RITTER Valentin GER PFC Potsdam 6 2 V V V 2 4 3 23 20 0.500 3 4.
WALTER Raphael GER FSC Cottbus 7 1 V V V 3 V 4 24 16 0.667 8 3.
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Runde 5 | Bahn 5

HAUPT Julius, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HERWIG Quentin GER VFL Marburg FA 1 V V V V V 2 5 27 15 0.833 12 2.
BRETSCHNEIDER Emil GER Fechtclub Radebeul 2 2 0 V V 2 2 2 16 23 0.333 -7 5.
BARBY Henrik GER FC Moers 3 3 V V V V 2 4 25 15 0.667 10 3.
RUST Philipp GER VFL Marburg FA 4 1 1 3 V 1 0 1 11 24 0.167 -13 6.
DOIL Paul GER Fechtclub Radebeul 5 0 2 1 0 2 1 0 6 30 0.000 -24 7.
KOLB Conrad GER SC Berlin 6 4 V 1 V4 V 3 3 22 20 0.500 2 4.
BECKMANN Otto GER SV Angern 7 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.

Runde 6 | Bahn 6

SCHMIDT Friedrich, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MEHNER Laureano GER FC Moers 1 V V 4 V V 4 24 10 0.800 14 2.
WOHLGEMUTH Jan GER FC Moers 2 1 V 0 3 V 2 14 20 0.400 -6 4.
KARNAGEL Leopold GER TV Markkleeberg 3 0 3 3 1 V 1 12 24 0.200 -12 5.
GORCZYCA Jakub POL UKS Atena Gdansk 4 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
BONDAREVSKIS Reinards LAT Rigas 3. BJSS 5 1 V V 2 V 3 18 15 0.600 3 3.
VON SONNTAG Julius Fridolin GER FC Leipzig 6 3 2 4 2 1 0 12 25 0.000 -13 6.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 DEN LUND Claus Trekanten København 6 6 30 4 1.000 26 Q

2 GER BERGERT Michael Fechtclub Radebeul 6 6 30 9 1.000 21 Q

3 GER PETERSEN Ole SV Einheit Altenburg 5 5 23 2 1.000 21 Q

4 GER BECKMANN Otto SV Angern 6 6 30 10 1.000 20 Q

5 GER SCHNABEL Lennart FSC Jena 6 6 30 12 1.000 18 Q

6 POL GORCZYCA Jakub UKS Atena Gdansk 5 5 25 11 1.000 14 Q

7 LAT ZDORS Markuss Rigas 3. BJSS 5 6 28 10 0.833 18 Q

8 GER HAUKE Dominique Fechtclub Radebeul 5 6 27 11 0.833 16 Q

9 GER SCHMIDT Konrad USC Magdeburg 5 6 26 10 0.833 16 Q

10 GER HERWIG Quentin VFL Marburg FA 5 6 27 15 0.833 12 Q

11 GER MEHNER Laureano FC Moers 4 5 24 10 0.800 14 Q

12 GER OTTO Theodor FZ Erfurt EnGarde 4 5 22 10 0.800 12 Q

13 GER PHIELIPEIT Mateo SC Berlin 4 6 28 12 0.667 16 Q

14 GER BARBY Henrik FC Moers 4 6 25 15 0.667 10 Q

15 GER WALTER Raphael FSC Cottbus 4 6 24 16 0.667 8 Q

16 GER VESTI Lucien TSV Bad Kissingen 4 6 21 16 0.667 5 Q

17 LAT BONDAREVSKIS Reinards Rigas 3. BJSS 3 5 18 15 0.600 3 Q

18 GER RIEMANN Fabian SV Einheit Altenburg 3 5 19 17 0.600 2 Q

19 GER RITTER Valentin PFC Potsdam 3 6 23 20 0.500 3 Q

20 GER KOLB Conrad SC Berlin 3 6 22 20 0.500 2 Q

21 GER BÖTTCHER Arne-Friedrich PSV Weimar 3 6 18 23 0.500 -5 Q

22 GER WITTEK Julian TSV Bad Kissingen 3 6 16 23 0.500 -7 Q

23 GER MAYER Milan FSC Cottbus 2 5 16 16 0.400 0 Q

24 GER WOHLGEMUTH Jan FC Moers 2 5 14 20 0.400 -6 Q

25 GER WALTER Sebastian FSC Cottbus 2 6 18 22 0.333 -4 Q

26 GER KÜßNER Tillmann PSV Weimar 2 6 17 22 0.333 -5 Q

27 GER BRETSCHNEIDER Emil Fechtclub Radebeul 2 6 16 23 0.333 -7 Q

28 GER HOPPE Adrian Fechtclub Radebeul 2 6 12 21 0.333 -9 Q

29 GER KARNAGEL Leopold TV Markkleeberg 1 5 12 24 0.200 -12 Q

30 GER GRAULIG Jonas FSC Jena 1 5 8 21 0.200 -13 Q

31 GER MARKS Florian FC Rothenbaum 1 6 14 25 0.167 -11 Q

32 GER POPP Alexander TSV Bad Kissingen 1 6 12 25 0.167 -13 Q

33 GER RUST Philipp VFL Marburg FA 1 6 11 24 0.167 -13 Q

34 GER POHLACK Konrad Alexander Fechtclub Radebeul 1 6 10 26 0.167 -16 Q

35 GER VON SONNTAG Julius Fridolin FC Leipzig 0 5 12 25 0.000 -13 Q

36 GER KRIEGS Sonny OSC Berlin 0 5 3 25 0.000 -22 Q

37 GER DOIL Paul Fechtclub Radebeul 0 6 6 30 0.000 -24 Q

38 GER HOPPE Duncan Fechtclub Radebeul 0 6 5 30 0.000 -25 Q

38 GER NEMAT Malte Fechtclub Radebeul 0 6 5 30 0.000 -25 Q

40 GER BECKER Philip FC Rothenbaum 0 6 3 30 0.000 -27 Q

9999 GER SCHÜTZE Frederik FZ Erfurt EnGarde 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg 11 11 53 10 1.000 43

2 GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 11 12 56 13 0.917 43

3 GER BECKMANN Otto ST SV Angern 11 12 59 19 0.917 40

4 GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 11 12 57 24 0.917 33

5 GER HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul 11 12 56 23 0.917 33

6 LAT ZDORS Markuss Rigas 3. BJSS 10 11 53 16 0.909 37

7 DEN LUND Claus HS Trekanten København 10 11 48 15 0.909 33

8 POL GORCZYCA Jakub UKS Atena Gdansk 10 11 54 22 0.909 32

9 GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 10 12 56 27 0.833 29

10 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 10 12 55 30 0.833 25

11 GER MEHNER Laureano NR FC Moers 9 11 52 18 0.818 34

12 GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 9 11 44 24 0.818 20

13 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 9 12 50 25 0.750 25

14 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 8 12 52 26 0.667 26

15 GER VESTI Lucien BY TSV Bad Kissingen 8 12 45 28 0.667 17

16 GER BARBY Henrik NR FC Moers 8 12 49 34 0.667 15

17 GER MAYER Milan BR FSC Cottbus 6 11 44 33 0.546 11

18 LAT BONDAREVSKIS Reinards Rigas 3. BJSS 6 11 42 33 0.546 9

19 GER RIEMANN Fabian TH SV Einheit Altenburg 6 11 35 40 0.546 -5

20 GER KOLB Conrad BE SC Berlin 6 12 40 35 0.500 5

21 GER KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg 5 11 35 43 0.455 -8

22 GER WITTEK Julian BY TSV Bad Kissingen 5 11 31 42 0.455 -11

23 GER KÜßNER Tillmann TH PSV Weimar 5 12 37 42 0.417 -5

24 GER BÖTTCHER Arne-Friedrich TH PSV Weimar 5 12 32 47 0.417 -15

25 GER HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul 5 12 29 44 0.417 -15

26 GER WALTER Sebastian BR FSC Cottbus 4 11 35 40 0.364 -5

27 GER RITTER Valentin BR PFC Potsdam 4 12 36 45 0.333 -9

28 GER WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers 3 10 26 44 0.300 -18

29 GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 3 11 27 43 0.273 -16

30 GER GRAULIG Jonas TH FSC Jena 2 11 21 47 0.182 -26

31 GER RUST Philipp HE VFL Marburg FA 2 12 24 49 0.167 -25

32 GER MARKS Florian HH FC Rothenbaum 2 12 24 53 0.167 -29

33 GER BECKER Philip HH FC Rothenbaum 2 12 13 56 0.167 -43

34 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 1 11 29 52 0.091 -23

35 GER NEMAT Malte SN Fechtclub Radebeul 1 12 18 55 0.083 -37

36 GER POHLACK Konrad Alexander SN Fechtclub Radebeul 1 12 17 56 0.083 -39

37 GER POPP Alexander BY TSV Bad Kissingen 1 12 16 55 0.083 -39

38 GER HOPPE Duncan SN Fechtclub Radebeul 1 12 15 58 0.083 -43

39 GER KRIEGS Sonny BE OSC Berlin 0 11 12 55 0.000 -43

40 GER DOIL Paul SN Fechtclub Radebeul 0 12 9 60 0.000 -51
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1
PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

33
BECKER Philip
HH FC Rothenbaum

GER   2

32
MARKS Florian
HH FC Rothenbaum

GER   V

  R: DEGLER Maurice (GER)

 

17
MAYER Milan
BR FSC Cottbus

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
BARBY Henrik
NR FC Moers

GER  

 

 

9
HERWIG Quentin
HE VFL Marburg FA

GER  

56 *** Freilos ***  

 

  Bahn

41 *** Freilos ***  

24
BÖTTCHER Arne-Friedrich
TH PSV Weimar

GER  

 

  Bahn 1

25
HOPPE Adrian
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

40
DOIL Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

  R: DEGLER Maurice (GER)

 

57 *** Freilos ***  

8
GORCZYCA Jakub
UKS Atena Gdansk

POL  

 

Bahn 6

PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

MARKS Florian
HH FC Rothenbaum

GER   0

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

Bahn 2

MAYER Milan
BR FSC Cottbus

GER   2

BARBY Henrik
NR FC Moers

GER   V

R: KELLER Emilia (GER)

Bahn 9

HERWIG Quentin
HE VFL Marburg FA

GER   V

BÖTTCHER Arne-Friedrich
TH PSV Weimar

GER   8

R: ENZIAN Thomas (GER)

Bahn 6

HOPPE Adrian
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

GORCZYCA Jakub
UKS Atena Gdansk

POL   V

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

Bahn 2

PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

BARBY Henrik
NR FC Moers

GER   7

R: KELLER Emilia (GER)

Bahn 2

HERWIG Quentin
HE VFL Marburg FA

GER   1

GORCZYCA Jakub
UKS Atena Gdansk

POL   V

R: KELLER Emilia (GER)

Bahn 5

PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER   6

GORCZYCA Jakub
UKS Atena Gdansk

POL   V

R: KELLER Emilia (GER)
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5
HAUKE Dominique
SN Fechtclub Radebeul

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

37
POPP Alexander
BY TSV Bad Kissingen

GER   1

28
WOHLGEMUTH Jan
NR FC Moers

GER   V

  R: SCHMIDT Friedrich (GER)

 

21
KARNAGEL Leopold
SN TV Markkleeberg

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
OTTO Theodor
TH FZ Erfurt EnGarde

GER  

 

 

13
WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
KOLB Conrad
BE SC Berlin

GER  

 

  Bahn 2

29
BRETSCHNEIDER Emil
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

36
POHLACK Konrad Alexander
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

  R: SCHMIDT Friedrich (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
BERGERT Michael
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 1

HAUKE Dominique
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

WOHLGEMUTH Jan
NR FC Moers

GER   2

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 7

KARNAGEL Leopold
SN TV Markkleeberg

GER   9

OTTO Theodor
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

R: PARADE Wolfram (GER)

Bahn 2

WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER   8

KOLB Conrad
BE SC Berlin

GER   V

R: KELLER Emilia (GER)

Bahn 9

BRETSCHNEIDER Emil
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

BERGERT Michael
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: ENZIAN Thomas (GER)

Bahn 7

HAUKE Dominique
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

OTTO Theodor
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   6

R: HAUPT Julius (GER)

Bahn 3

KOLB Conrad (20)
BE SC Berlin

GER   6

BERGERT Michael
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 7

R: SCHMIDT Richard (GER)

Bahn 6

HAUKE Dominique
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

BERGERT Michael
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)
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3
BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

35
NEMAT Malte
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 5

30
GRAULIG Jonas
TH FSC Jena

GER   2

  R: SCHMIDT Richard (GER)

 

19
RIEMANN Fabian
TH SV Einheit Altenburg

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
PHIELIPEIT Mateo
BE SC Berlin

GER  

 

 

11
MEHNER Laureano
NR FC Moers

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
WITTEK Julian
BY TSV Bad Kissingen

GER  

 

  Bahn 3

27
RITTER Valentin
BR PFC Potsdam

GER   V

38
HOPPE Duncan
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

  R: SCHMIDT Richard (GER)

 

59 *** Freilos ***  

6
ZDORS Markuss
Rigas 3. BJSS

LAT  

 

Bahn 4

BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER   V

NEMAT Malte (35)
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

R: DEGLER Maurice (GER)

Bahn 8

RIEMANN Fabian
TH SV Einheit Altenburg

GER   5

PHIELIPEIT Mateo
BE SC Berlin

GER   V

R: HAUPT Julius (GER)

Bahn 8

MEHNER Laureano
NR FC Moers

GER   V

WITTEK Julian
BY TSV Bad Kissingen

GER   4

R: HAUPT Julius (GER)

Bahn 3

RITTER Valentin
BR PFC Potsdam

GER   6

ZDORS Markuss
Rigas 3. BJSS

LAT   V

R: SCHMIDT Richard (GER)

Bahn 8

BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER   V

PHIELIPEIT Mateo
BE SC Berlin

GER   6

R: ENZIAN Thomas (GER)

Bahn 8

MEHNER Laureano
NR FC Moers

GER   V

ZDORS Markuss
Rigas 3. BJSS

LAT   7

R: ENZIAN Thomas (GER)

Bahn 5

BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER   V

MEHNER Laureano (11)
NR FC Moers

GER   7

R: KELLER Emilia (GER)
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7
LUND Claus
HS Trekanten København

DEN  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

39
KRIEGS Sonny
BE OSC Berlin

GER   1

26
WALTER Sebastian
BR FSC Cottbus

GER   V

  R: KELLER Emilia (GER)

 

23
KÜßNER Tillmann
TH PSV Weimar

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
SCHNABEL Lennart
TH FSC Jena

GER  

 

 

15
VESTI Lucien
BY TSV Bad Kissingen

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
BONDAREVSKIS Reinards
Rigas 3. BJSS

LAT  

 

  Bahn 4

31
RUST Philipp
HE VFL Marburg FA

GER   V

34
VON SONNTAG Julius Fridolin
SN FC Leipzig

GER   6

  R: KELLER Emilia (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
SCHMIDT Konrad
ST USC Magdeburg

GER  

 

Bahn 3

LUND Claus
HS Trekanten København

DEN   V

WALTER Sebastian
BR FSC Cottbus

GER   3

R: SCHMIDT Richard (GER)

Bahn 1

KÜßNER Tillmann
TH PSV Weimar

GER   3

SCHNABEL Lennart
TH FSC Jena

GER   V

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 7

VESTI Lucien
BY TSV Bad Kissingen

GER   5

BONDAREVSKIS Reinards
Rigas 3. BJSS

LAT   V

R: PARADE Wolfram (GER)

Bahn 4

RUST Philipp
HE VFL Marburg FA

GER   1

SCHMIDT Konrad
ST USC Magdeburg

GER   V

R: DEGLER Maurice (GER)

Bahn 3

LUND Claus
HS Trekanten København

DEN   V

SCHNABEL Lennart
TH FSC Jena

GER   3

R: SCHMIDT Richard (GER)

Bahn 7

BONDAREVSKIS Reinards (18)
Rigas 3. BJSS

LAT   9

SCHMIDT Konrad
ST USC Magdeburg

GER   V

R: HAUPT Julius (GER)

Bahn 6

LUND Claus
HS Trekanten København

DEN   V

SCHMIDT Konrad
ST USC Magdeburg

GER   7

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 6

1
GORCZYCA Jakub (8)
UKS Atena Gdansk

POL   V

4
HAUKE Dominique (5)
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

  R: SCHMIDT Richard (GER)

  Bahn 5

3
BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER   V

2
LUND Claus (7)
HS Trekanten København

DEN   4

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

Bahn 11

GORCZYCA Jakub (8)
UKS Atena Gdansk

POL   V

BECKMANN Otto (3)
ST SV Angern

GER   4

R: DEGLER Maurice (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL GORCZYCA Jakub UKS Atena Gdansk 2007

2 GER BECKMANN Otto ST SV Angern 2007

3 DEN LUND Claus HS Trekanten København 2007

3 GER HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul 2007

8er Tableau

5 GER PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg 2007

6 GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 2007

7 GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 2007

8 GER MEHNER Laureano NR FC Moers 2007

16er Tableau

9 LAT ZDORS Markuss Rigas 3. BJSS 2007

10 GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 2008

11 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 2007

12 GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 2007

13 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 2007

14 GER BARBY Henrik NR FC Moers 2007

15 LAT BONDAREVSKIS Reinards Rigas 3. BJSS 2008

16 GER KOLB Conrad BE SC Berlin 2008

32er Tableau

17 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008

18 GER VESTI Lucien BY TSV Bad Kissingen 2007

19 GER MAYER Milan BR FSC Cottbus 2007

20 GER RIEMANN Fabian TH SV Einheit Altenburg 2008

21 GER KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg 2007

22 GER WITTEK Julian BY TSV Bad Kissingen 2008

23 GER KÜßNER Tillmann TH PSV Weimar 2007

24 GER BÖTTCHER Arne-Friedrich TH PSV Weimar 2007

25 GER HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul 2007

26 GER WALTER Sebastian BR FSC Cottbus 2007

27 GER RITTER Valentin BR PFC Potsdam 2008

28 GER WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers 2007

29 GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 2008

30 GER RUST Philipp HE VFL Marburg FA 2008

31 GER MARKS Florian HH FC Rothenbaum 2008

32 GER NEMAT Malte SN Fechtclub Radebeul 2008

64er Tableau

33 GER GRAULIG Jonas TH FSC Jena 2008

34 GER BECKER Philip HH FC Rothenbaum 2007

35 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 2008

36 GER POHLACK Konrad Alexander SN Fechtclub Radebeul 2008

37 GER POPP Alexander BY TSV Bad Kissingen 2007

38 GER HOPPE Duncan SN Fechtclub Radebeul 2007

39 GER KRIEGS Sonny BE OSC Berlin 2008

40 GER DOIL Paul SN Fechtclub Radebeul 2008

41 ABD GER SCHÜTZE Frederik (1. Zwischenrunde) TH FZ Erfurt EnGarde 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER CN DEGLER Maurice 2 2 1 5 0 0

KRAUTER Karoline 0 0 0

CN EIFRIG Maximilian Johannes 2 2 1 5 0 0

KELLER Emilia 2 2 2 2 2 10 0 0

PECHE Hubert 0 0 0

CN BECKMANN Benedikt 0 0 0

SCHMIDT Friedrich 2 2 2 6 0 0

SCHMIDT Richard 2 2 2 2 1 9 0 0

D ENZIAN Thomas 1 2 2 5 0 0

D E JORDAN Moritz 1 1 0 0

D HAUPT Holger 0 0 0

D HAUPT Julius 2 2 2 6 0 0

CN PANNECK Alexander 0 0 0

PARADE Wolfram 2 2 4 0 0

14 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold POL GORCZYCA Jakub UKS Atena Gdansk 2007

Silber GER BECKMANN Otto ST SV Angern 2007

Bronze GER HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul 2007

Bronze DEN LUND Claus HS Trekanten København 2007


